
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL MOKSLINĖS VEIKLOS ORGANIZAVIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETE 

 

2018 m. sausio 18 d. Nr. 11-36 

Klaipėda 

 

 

Senatas, įvertinęs Mokslo ir meno komisijos pasiūlymus dėl mokslinės veiklos organizavimo 

Klaipėdos universitete, išreiškia susirūpinimą ir n u t a r i a: 

1. Įpareigoti Senato Mokslo ir meno komisiją parengti mokslinės veiklos tobulinimo 

Klaipėdos universitete neatidėliotinų priemonių  planą iki 2018 m. kovo 1 d. 

2. 2018 m. balandžio mėn. Senato posėdyje svarstyti mokslinės veiklos Klaipėdos 

universitete strateginio valdymo klausimą.  

3. Kreiptis į rektorių dėl informacijos apie mokslui ir doktorantų studijoms skirtų valstybės 

asignavimų, taip pat konkursinių mokslo projektų lėšų paskirstymą (perskirstymą) Klaipėdos 

universiteto 2018 m. biudžete. 

4. 2018 m. kovo mėn. svarstyti Mokslo ir studijų skatinimo fondo veiklos 2017 m. 

ataskaitą, papildytą Fondo veiklos per pastaruosius 5 metus analize. 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vaidutis Laurėnas 

 


